

Reunion Nordic AB

556642-1961

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Maria Engström, Verkställande direktör

2025-07-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Reunion Nordic AB är verksamt inom försäljning av högkvalitativa produkter och tjänster inom sitt specifika område. Företaget har sitt säte i Ystad. Under det senaste året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på företagets erbjudanden. Trots att rörelseresultatet fortfarande är negativt, har det förbättrats avsevärt jämfört med föregående år, vilket tyder på att företaget är på rätt väg mot lönsamhet. Soliditeten har också ökat markant, vilket stärker företagets finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	16 186 205	14 764 150	23 884 319	28 314 837
Resultat efter finansiella poster	-1 402 252	-2 479 822	15 341	3 228 771
Soliditet (%)	44	22	38	38

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	200 000	5 858 214	-2 479 822	3 578 392
Balanseras i ny räkning		-2 479 822	2 479 822	0
Årets resultat			-1 402 252	-1 402 252
Vid årets utgång	200 000	3 378 392	-1 402 252	2 176 140

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 378 392
Årets resultat	-1 402 252
Summa	1 976 140

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 976 140
Summa	1 976 140

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 186 205	14 764 150
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		250 991	460 919
Övriga rörelseintäkter		413 915	83 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 851 111	15 308 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 420 245	0
Handelsvaror		0	-9 159 574
Övriga externa kostnader		-4 043 099	-3 231 649
Personalkostnader	2	-4 085 268	-4 760 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 827	-263 384
Övriga rörelsekostnader		-121 611	0
Summa rörelsekostnader		-17 864 050	-17 415 147
Rörelseresultat		-1 012 939	-2 106 663
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389 313	-373 159
Summa finansiella poster		-389 313	-373 159
Resultat efter finansiella poster		-1 402 252	-2 479 822
Resultat före skatt		-1 402 252	-2 479 822
Årets resultat		-1 402 252	-2 479 822

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	11 908 471
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	312 862
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 221 333
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar		0	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	12 421 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 435 085	3 184 094
Summa varulager m.m.		3 435 085	3 184 094
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		756 732	1 016 851
Övriga fordringar		201 573	94 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		406 492	81 564
Summa kortfristiga fordringar		1 364 797	1 193 137
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 565	-252 268
Summa kassa och bank		93 565	-252 268
Summa omsättningstillgångar		4 893 447	4 124 963
Summa tillgångar		4 993 447	16 546 296

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 378 392	5 858 214
Årets resultat		-1 402 252	-2 479 822
Summa fritt eget kapital		1 976 140	3 378 392
Summa eget kapital		2 176 140	3 578 392
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		212 489	7 356 679
Summa långfristiga skulder		212 489	7 356 679
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		346 794	492 885
Skulder till koncernföretag		66 642	68 337
Skatteskulder		0	-180 118
Övriga skulder		1 856 989	4 896 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334 393	333 554
Summa kortfristiga skulder		2 604 818	5 611 225
Summa eget kapital och skulder		4 993 447	16 546 296

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	7,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	12 510 825
Försäljningar/utrangeringar	-12 510 825
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-602 354
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	602 354
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	658 408
Försäljningar/utrangeringar	-563 589
Utgående anskaffningsvärden	94 819
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-345 546
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	250 727
Utgående avskrivningar	-94 819
Redovisat värde	0

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000
Redovisat värde	100 000

Underskrifter

Årsredovisning för Reunion Nordic AB, 556642-1961
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kerstin Maria Engström
Kerstin Maria Engström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-15

Loritz Michael Brunosson
Loritz Michael Brunosson
Auktoriserad revisor
KPMG AB
